
Vandre og maletur på Bornholm                         7.6.-10.6.2026 

 
 
Kursus sted: udendørs hele Bornholm  
Kursus tider: 7.6.  Søndag  kl. 10-15.30 

8.6.  Mandag kl. 10-15.30    
9.6.  Tirsdag   kl. 10-15.30 

 10.6 Onsdag  kl. 10-15.30 
 

Materialer: Medbring dine farver, akvarel eller gouache, papir (280 gr, A3 til forskellige teknikker 
kan købes i bog &ide) underlag, blyant, viskelæder, hobbykniv, malertape, skitseblok, 
vandbeholder, pensel i forskellige størrelser, klemmer 
  
Forplejning: Tag gerne en madpakke med, 
Husk: arbejdstøj, klude, køkkenrulle, sidde underlag, vindtæt tøj, solhat, solcreme 
Deltager antal: max 13 
Kørsel: vi hjælper hinanden med kørsel og transport 
 
Kurset er egnet til øvede og begyndere og giver mulighed for at opleve foråret i den Bornholmske 
natur og samtidigt fordybe sig i at tegne og male. Det er det bornholmske landskab og det særlige 
lys vi er på sporer af og sammen vil vi vandre til gamle fiskerlejer, havne, se på blomstrende 
planter og steder hvor havet kysser himlen. Ved Oluf Høst museets aktuelle udstilling få vi 
inspiration på vej til vores ophold i naturen.  
Kurset giver dig overblik og struktur over de grundlæggende elementer der udgør et billede om 
dette så er mere abstrakt eller konkret.  
Du vil opleve et givende fællesskab og lære at evaluere din og andres processer på en konstruktiv 
måde. Målet er fordybelse og glæde.  Du er velkommen at tilmelde dig med dine venner eller 
familie. 
 
Skitse og forskellige teknikker  
Farveplan/farveforsøg 
Tegning, og stoflighed 
Beskæring og format- dramaturgi i maleriet 
Omsætning af dine ideer til billedet 
Opbygning af maleriet lag på lag 
Din stil og din håndskrift 
At stoppe det rigtige sted 
 
Pris: 3800,- 
Tilmelding: fra nu af og senest 16.4.2026 først til mølle her på mailen. 
Betaling sikrer dig din plads (du få tilsendt en regning og bankoplysninger) 
Ved afbud senest 30 dage inden kursus start tilbagebetales 50% 
For mere information skriv en mail til annecirkola@hotmail.com 
 


